



Diário Oficial do Município de São Rafael/RN

Instituído Pela Lei Nº 261 de 06 de Outubro 2009

Administração do Excelentíssimo Senhor Reno Marinho de Macêdo Souza

ANO XIII – Edição Extra Nº 1126 – São Rafael/RN – Quarta-feira 25 de Agosto de 2021

Rua Juvêncio Soares, 399 – Centro – São Rafael/RN – CEP 59518-000 – Telefone: (84) 33362283

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 08.006/2021 – GP

Dispõe sobre a nomeação dos integrantes de Agente de desenvolvimento local e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições Legais.

RESOLVE:

Art.1º - Nomear o Senhor (a): **JAINÊ FONSECA DE MELO** para exercer a função de Agente de Desenvolvimento do Município.

Art. 2º - A função de Agente de Desenvolvimento caracteriza-se pelo exercício de articulação das ações públicas para promoção do desenvolvimento local e territorial, mediante ações locais e comunitárias, individuais ou coletivas, que visem o cumprimento das disposições e diretrizes contidas na mencionada Lei Complementar federal nº 123/2006, sob a supervisão do órgão gestor local responsável pelas políticas de desenvolvimento.

§ 1º - O Agente de Desenvolvimento no desempenho das suas atribuições deverá auxiliar no processo de implementação e continuidade dos programas e projetos contidos na Lei Geral das Micro e Pequenas Empresas e, também desempenhar um papel de coordenação e continuidade das atividades para desenvolvimento sustentável do Município, juntamente com o poder público municipal e as lideranças do setor privado local.

Art. 3º - Das atribuições específicas do Agente de Desenvolvimento local:

- Articular ações públicas para o desenvolvimento e o cumprimento das diretrizes contidas na Lei Geral das MPE no município;
- Organizar um Plano de Trabalho de acordo com as prioridades de implementação da Lei Geral das Micro e Pequenas Empresas no município;
- Identificar as lideranças locais no setor público, privado e lideranças comunitárias que possam colaborar com o trabalho;
- Montar grupo de trabalho com principais representantes de instituições públicas e privadas e dar a essa atividade um caráter oficial;
- Manter diálogo constante com o grupo de trabalho, lideranças identificadas como prioritárias para a continuidade do trabalho, e diretamente com os empreendedores do município;
- Manter registro organizado de todas as suas atividades;
- Auxiliar o poder público municipal no cadastramento e engajamento dos empreendedores individuais;
- Realizar outras ações não enumeradas no rol deste dispositivo e que sejam necessárias ao cumprimento dos objetivos da função.

Art. 4º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência. Registre-se. Cumpra-se. Publique-se.
Gabinete do Prefeito
São Rafael/RN, 23 de agosto de 2021.

RENO MARINHO DE MACÊDO SOUZA
Prefeito Municipal

PROCESSO Nº 105/2021
EXTRATO Adesão Pregão Nº 0/2021

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DO MANGUE

CNPJ Nº 01.612.371/0001-97

ÓRGÃO ADERETE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL/RN

CNPJ: 08.085.417/0001-06

FORNECEDOR: W B LIMA DANTAS

CNPJ: 18.668.305/0001-31

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de material gráfico e serigráfico, para atender as necessidades das secretarias municipais de São Rafael/RN.

Vencedor(es): W B LIMA DANTAS						
CNPJ: 18.668.305/0001-31				Email:	Telefone:	
Endereço: R CAPITAO JOSE SEVERINO, 295, CENTRO, PATU/RN, CEP: 59770-000						
Representante: Wesley Braullo Lima Dantas, CPF 050.978.774-62						
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marc	Preço (R\$)	Total (R\$)
00001	50,00	m ²	ADESIVO IMPRESSO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS – COM APLICAÇÕES E INSTALAÇÕES INCLUSAS		200,00	10.000,00
00002	50,00	m ²	ADESIVO IMPRESSO PARA ADESIVAR VEICULOS DA FROTA MUNICIPAL E OUTRAS NECESSIDADES COM APLICAÇÕES INCLUSA M2		100,00	5.000,00
00003	162,00	m ²	BANNER EM LONA COM GRAMATURA DE ATÉ 440G, COM BASTÕES DE MADEIRA 7/8 E CORDÃO DE 4MM PARA SUSTENTAÇÃO IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM ALTA RESOLUÇÃO DE 1440X1440 DPI-LAYOUT		120,00	19.440,00
00004	375,00	UND	CALENDÁRIO TIPO FOLHINHAS METALIZADAS MATERIAL: BOPP METALIZADO 50 MICRAS SÉRIE 10 (REF. 10 A 38) FORMATO: 20X48 CM		8,00	3.000,00
00005	1500,00	UND	CONVITE EM PAPEL COUCHÉ		2,50	3.750,00

			250G- 4X0 COR - TAMANHO 150MMX210MM-IMPRESSÃO OFF-SET DIGITAL COM ENVELOPE INCLUSIVO			
00006	500,00	UND	CRACHÁ EM PAPEL COUCHÉ 250G - 4X0 COR-ACABAMENTO CORDÃO - TAMANHO 100MMX1500MM - IMPRESSÃO OFF-SET DIGITAL	2,20	1.100,00	
00007	50,00	m²	FAIXA EM LONA COM GRAMATURA DE ATÉ 440G, COM BASTÕES DE MADEIRA 7/8 E CORDÃO DE 4MM PARA SUSTENTAÇÃO IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA EM ALTA RESOLUÇÃO DE 1440X1440 DPI-LAYOUT	100,00	5.000,00	
00008	1000,00	UND	FOLDER EM PAPEL COUCHÉ 250G - 4X4 COR-ACABAMENTO 1 DOBRA - TAMANHO 270MMX200MM - IMPRESSÃO OFF-SET DIGITAL	2,30	2.300,00	
00009	50,00	m²	PLACA COM LONA BACKLINE 440G IMPRESSA COM ESTRUTURA METALICA- COM INSTALAÇÃO INCLUSA	220,00	11.000,00	
00010	2500,00	UND	SENHAS EM PAPEL COUCHÉ 250G - 4X0 COR - A TAMANHO 70MMX40MM - IMPRESSÃO OFF-SET DIGITAL	0,50	1.250,00	
00011	375,00	Bloco	ATESTADO MEDICO- TAM. 1/2 OFICIO PAPEL OFF-SET 75G-1X0 COR-BLOCO C/100FLS	10,00	3.750,00	
00012	2500,00	UND	CARTÃO DE GESTANTE-TAM. 20X30CM PAPEL OFF-SET 120G-1X1 COR-2 DOBRAS	2,30	5.750,00	
00013	500,00	UND	CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO E AGENDAMENTO-TAM. 10X15CM PAPEL OFF-SET 120G- 1X0 COR	2,30	1.150,00	
00014	2500,00	UND	CARTÃO DO HIPERTENSO / DIABETES TAM. 20X30CM PAPEL OFF-SET 120G- 1X1 COR -2 DOBRAS	2,30	5.750,00	
00015	50,00	Bloco	FICHA ATENDIMENTO	15,00	750,00	

			INDIVIDUAL-TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G-1X0 COR-BLOCOS C/100FLS			
00016	50,00	Bloco	FICHA ATENDIMENTO ODONTOLOGICO-TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G-1X0 COR-BLOCO C/100FLS		15,00	750,00
00017	50,00	Bloco	FICHA ATIVIDADE COLETIVA 2-TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G 1X0 COR BLOCOS C/100FLS		15,00	750,00
00018	50,00	Bloco	FICHA ATIVIDADE COLETIVA-TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G-1X0 COR BLOCOS C/100FLS		15,00	750,00
00019	50,00	Bloco	FICHA COMPLEMENTAR - SUS- TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G- 1X0 COR-BLOCO C/100FLS		15,00	750,00
00020	50,00	Bloco	FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G - 1X0 COR-BLOCO C/100FLS		15,00	750,00
00021	50,00	Bloco	FICHA DE ATENDIMENTO-TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G-1X0 COR-BLOCO C/100FLS		15,00	750,00
00022	50,00	Bloco	FICHA DE REFERENCIA-TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G - 1X0 COR BLOCO C/100FLS		15,00	750,00
00023	50,00	Bloco	FICHA ENCAMINHAMENTO DE URGENCIA-TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G-1X0 COR-BLOCO C/100FLS		15,00	750,00
00024	50,00	Bloco	FICHA INDIVIDUAL DA GESTANTE-TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G-1X0 COR-BLOCO C/100FLS		15,00	750,00
00025	50,00	Bloco	FICHA INDIVIDUAL ODONTOLOGICA-TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G-1X0 COR-BLOCO C/100FLS		15,00	750,00
00026	50,00	Bloco	FICHA LAUDO MEDICO PARA SOLICITAÇÃO-TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G-1X0 COR BLOCOS C/100FLS		15,00	750,00
00027	50,00	Bloco	FICHA LAUDO SOLICITAÇÃO INTERNAÇÃO-TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G-1X0		15,00	750,00

			COR			
00028	50,00	Bloco	FICHA MARCADOR DE CONSUMO ALIMENTAR-TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G-1X0 COR-BLOCO C/100FLS	15,00	750,00	
00029	50,00	Bloco	FICHA PROCEDIMENTO-TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G-1X0 COR- BLOCO C/100FLS	15,00	750,00	
00030	50,00	Bloco	FICHA VISITA DOMICILIAR-TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G-1X0 COR-BLOCOS C/100FLS	15,00	750,00	
00031	500,00	UND	PASTA PRONTUARIO FAMILIAR-TAM A3 PAPEL 180G, 1X0 COR	15,00	7.500,00	
00032	11,00	M³	PLACA LUMINOSA COM LONA BACKLINE 440G IMPRESSA COM ESTRUTURA METALICA E ILUMINAÇÃO INTERNA PARA IDENTIFICAÇÃO DE DIVERSOS DEPARTAMENTOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS- COM INSTALAÇÃO INCLUSA	400,00	4.400,00	
00033	50,00	Bloco	PRONTUARIO DE INTERNAÇÃO-TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G-1X0 COR-BLOCO C/100FLS	15,00	750,00	
00034	125,00	Bloco	RECEITUARIO CONTROLADO AZUL TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G-1X0 COR-BLOCO C/100FLS	13,00	1.625,00	
00035	500,00	Bloco	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G-1X0 COR BLOCO C/100FLS	15,00	7.500,00	
00036	50,00	Bloco	RECEITUARIO DE EXAME-TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G-1X0 COR-BLOCO C/100FLS	15,00	750,00	
00037	50,00	Bloco	RECEITUARIO ESF-TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G- 1X0 COR BLOCO C/100FLS	15,00	750,00	
00038	2500,00	Bloco	RECEITUARIO MEDICO SIMPLES-TAM- A5 PAPEL OFF-SET 75G- 1X0 COR-BLOCO C/100FLS	10,00	25.000,00	
00039	50,00	Bloco	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPALÓGICO-TAM.A4 PAPEL	15,00	750,00	

			OFF- SET 75G-1X0 COR- BLOCO C/100FLS			
00040	25,00	UND	40- - BOLSA DE LONA MODELO MOCHILA COSTAL PARA AGENTE DE ENDEMIAS BOLSA DE LONA MODELO MOCHILA COSTAL PARA AGENTE DE ENDEMIAS CONFECCIONADA COM LONA 10 (LONA DE CARRETEIRO), 100% ALGODAO, NA COR CAQUI, COM AS BORDAS VIRADA COLADA E REBATIDA COM 3 DIVISÕES DISTINTOS AGRUPADOS, SENDO O MAIOR MENDIDO 50 DE ALTURA POR 35 DE LARGURA COM FUNDO DE 12 DE FUNDO, 2ª DIVISAO MEDINDO 42 DE ALTURA POR 30 POR 05 DE FUNDO, ENTRE AS 2 DIVISÕES SAI A TAMPA COM LONA DUPLA VIRADA, COLADA E REBATIDA, CONTORNADA COM VIEIS DA MESMA COR DA BOLSA. COM FECHAMENTOEM VELCRO, UMA 3ª DIVISÃO ABAIXO DA TAMPA MEDINDO 30 ALTURA POR 20 DE LARGURA POR 04 DE FUNDO COM UM BOLSO FECHADO COM AZIPER MEDINDO 16 DE ALTURA POR 15 DE LARGURA, TODAS AS DIVISÕES FECHADA COM ZIPER GRANDE PRETO. COSTURAS DUPAS REFORCADAS, EM TODAS AS DIVISÕES INTERNA ARREMETADA COM VIÉS PRETO, AS COSTAS DA BOLSA FORRADA COM TELA E REVESTIDA COM TECIDO PRETO, COM 02 ALÇAS DE LONA ALCOCHOADAS, COSTAIS ARREMATADA COM VIÉS DA	180,00	4.500,00	

			MESMA COR DA BOLSA COM FERRAGENS COM 02 MEIAS ARGOLADAS CADA, FECHANDO NO CADARÇO DE 25MM PRESA A BOLSA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO E TEXTOS.			
0004 1	50,00	UND	CALÇA JEANS PERSONALIZADA COM LOGO DO MUNICIPIO - TAMANHOS P, M, G e GG	100,0 0	5.000,00	
0004 2	375,00	UND	CAMISA COM GOLA MANGAS LONGAS, (PARA FUNCIONÁRIOS EM VIRTUDE DE EVENTOS DO CALENDARIO DO MUNICIPIO) CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA), SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE NA COR BRANCA. DECOTE E PUNHO CONFECCIONADO EM MALHA RIBANA MEDINDO 2CM DE LARGURA, SENDO NA COR (A DEFINIR). LOGOMARCA DA PREFEITURA IMPRESSA NA FRENTE E NAS COSTAS NOS TAMANHOS PP, P, M, G, GG e XG	50,00	18.750,00	
0004 3	375,00	UND	CAMISA GOLA POLO, DECOTE REDONDO, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA), SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE NA COR BRANCA	53,00	19.875,00	
0004 4	375,00	UND	CANETA ESFEROGRÁFICA PLÁSTICA PERSONALIZADA	6,00	2.250,00	
0004 5	125,00	UND	LENCOL PERSONALIZADO COM TIBRE DO MUNICIPIO E LOGO DO HOSPITAL - 100% ALGODÃO COM ELÁSTICO - TAM	55,00	6.875,00	

			0,90 X 1,80			
0004 6	125,00	UND	LENCOL PERSONALIZADO COM TIBRE DO MUNICIPIO E LOGO DO HOSPITAL, SEM ELÁSTICO. LENCOL PERSONALIZADO COM TIBRE DO MUNICIPIO E LOGO DO HOSPITAL - 100% ALGODÃO SEM ELÁSTICO - TAM 0,90 X 1,81	44,00	5.500,00	
0004 7	25,00	UND	MOCHILA PARA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS CONFECCIONADA EM NYLON 600 (ORIGINAL) COR A DEFINIR, CONTENDO DOIS BOLSOS FRONTAIS E DOIS LATERAIS COM FECHAMENTO COM ZÍPER PRETO DE METAL Nº 8, DOIS CURSORES COM PUXADOR, ENCAPADO, ALÇA CANELADA DE 50 MM PRETA, FECHOS DE METAL DE 50MM, ALÇAS MÃO E OMBRO ALMOFADADOS COM ESPUMA DE 8 MM, COSTURA DUPLA EM TODO OPERAÇÃO DA MOCHILA, ACABAMENTO INTERNO COM DEBRUM, IMPRESSÃO DE LOGO DO MUNICIPIO E PROGRAMA NA FRENTE	80,00	2.000,00	
0004 8	187,00	UND	PASTA/BOLSA TIRA COLO PARA CONGRESSO OU EVENTOS ACADÊMICOS: PASTA FEITA EM POLIÉSTER (NYLON) 600 PERSONALIZADA COM LOGO DO MUNICIPIO, BOLSO FRONTAL, ALÇAS DE MÃO REFORÇADAS POR TRAVESSAS HORIZONTAIS	48,00	8.976,00	
0004 9	25,00	UND	SQUEEZE PLÁSTICO, 500 ML MEDIDA: 7 X 20 CM PERSONALIZAÇÃO : 4 CORES EM 1 POSIÇÃO - IMPRESSÃO: TRANSFER-ÁREA	20,00	500,00	

			DE GRAVAÇÃO: 8 X 8 CM			
00050	125,00	UND	TOALHA DE BANHO, TAM 0,70 X 1,20. BRANCA		30,00	3.750,00
00051	125,00	UND	TOALHA DE ROSTO, TAM 0,30 X 0,60. 100% ALGODÃO BRANCA		20,00	2.500,00
00052	250,00	UND	AGENDA PERSONALIZADA - 15X21CM CAPA DURA COM LAMINAÇÃO BRILHO - ESPIRAL WIRE-O		30,00	7.500,00
00053	1000,00	UND	ATA DE RESULTADO FINAL - TAM. A4 OFF-SET 75- COR		1,40	1.400,00
00054	1000,00	UND	ATA DE RESULTADO FINAL EDUC. INFANTIL - TAM. A4 OFF-SET 75G - 1X0 COR		1,40	1.400,00
00055	2000,00	UND	ATA DE RESULTADO FINAL I & II - TAM. A4 OFF-SET 75G - 1X0 COR		1,40	2.800,00
00056	1000,00	UND	DECLARAÇÃO DE ALUNO - TAM. A4 OFF-SET 75G - 1X0 COR		1,40	1.400,00
00057	1000,00	UND	DECLARAÇÃO DE TRANSFERENCIA - TAM A4 OFF-SET 75G- 1X0 COR		1,40	1.400,00
00058	50,00	UND	DIARIO DE CLASSE 1° A 3° ANO - 78 PAGINAS 75G - CAPA 180G - TAM. A4 - 1X1 COR		35,00	1.750,00
00059	150,00	UND	DIARIO DE CLASSE 4° A 5° ANO - 24 PAGINAS 75G- CAPA 180G - TAM. A4 - 1X1 COR		30,00	4.500,00
00060	150,00	UND	DIARIO DE CLASSE 6° A 9° ANO - 10 PAGINAS 75G - CAPA 180G - TAM. A4 - 1X1 COR		25,00	3.750,00
00061	2000,00	UND	ELEMENTO DE MATRICULA-TAM A3 PAPEL 75G, 1X0 COR		3,40	6.800,00
00062	1000,00	UND	FICHA DE DECLARAÇÃO - TAM. A4 OFF-SET 75G - 1X0 COR		1,40	1.400,00
00063	2000,00	UND	FICHA DE HISTORICO ESCOLAR -TAM A4 PAPEL 75G, 1X1 COR		1,20	2.400,00
00064	2000,00	UND	FICHA DE MATRICULA E RESULTADO ANUAL -TAM A3 PAPEL 75G, 1X1 COR		3,40	6.800,00
0006	1000,00	UND	FICHA		1,40	1.400,00

5			DECLARAÇÃO MOD 3 - TAM. A4 OFF-SET 75G - 1X0 CO			
00066	1000,00	UND	FICHA DECLARAÇÃO MOD 4 - TAM. A4 OFF-SET 75G - 1X0 COR		1,40	1.400,00
00067	1000,00	UND	FICHA INDIVIDUAL 4 A 5 ANO - TAM. A4 OFF-SET 75G - 1X0 COR		1,40	1.400,00
00068	2000,00	UND	FICHA INDIVIDUAL DE RELATÓRIO CONCLUSIVO - TAM. A4 PAPEL OFF-SET 75G - 1X1 COR		1,40	2.800,00
00069	2000,00	UND	FICHA INDIVIDUAL DE RENDIMENTO ANUAL - TAM. A4 OFF-SET 75G - 1X0 CO		1,40	2.800,00
00070	1000,00	UND	FICHA REGISTRO DE PROCESSÃO - TAM. A4 OFF-SET 75G, - 1X0 COR		1,40	1.400,00
00071	1000,00	UND	PASTA DO ALUNO COM BOLSO - TAM A3 PAPEL 180G, 1X0 COR		3,40	3.400,00
00072	500,00	UND	FARDAMENTO CAMISA DE MANGAS CURTAS INFANTIL decote redondo, confeccionada em tecido de malha pv (malha fria), sendo 67% poliéster e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamentos de 1a qualidade na cor branca, decote e punho confeccionado em malha ribana medindo 2cm de largura, sendo na cor (a definir). Logomarca da escola impressa no lado esquerdo, na altura do peito e logomarca da prefeitura impressa nas costas, modelo INFANTIL, nos tamanhos PP, P. M E G		22,00	11.000,00
00073	500,00	UND	FARDAMENTO CAMISA MANGAS CURTAS JUVENIL decote redondo, confeccionada em tecido de malha pv (malha fria), sendo 67% poliéster e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamentos de 1a qualidade na cor branca, decote e punho confeccionado em malha ribana		24,00	12.000,00

			medindo 2cm de largura, sendo na cor (a definir). Logomarca da escola impressa no lado esquerdo, na altura do peito e logomarca da prefeitura impressa nas costas, modelo JUVENIL, nos tamanhos PP, P. M E G			
0007 4	500,00	UND	FARDAMENTO CAMISA MANGAS CURTAS ADULTO decote redondo, confeccionada em tecido de malha pv (malha fria), sendo 67% poliéster e 33% viscose, com costuras 100% overlocadas e acabamentos de 1ª qualidade na cor branca, decote e punho confeccionado em malha ribana medindo 2cm de largura, sendo na cor (a definir). Logomarca da escola impressa no lado esquerdo, na altura do peito e logomarca da prefeitura impressa nas costas, modelo ADULTO, nos tamanhos PP, P. M E G.	26,00	13.000,00	
0007 5	1500,00	UND	CAMISA DE MANGAS CURTAS, DECOTE REDONDO, CONFECCIONADA EM TECIDO DE MALHA PV (MALHA FRIA), SENDO 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM COSTURAS 100% OVERLOCADAS E ACABAMENTO DE 1ª QUALIDADE NA COR BRANCA.	25,00	37.500,00	
Total:					351.141,00	

VALOR GLOBAL: 351.141,00 (trezentos e cinquenta e um mil, cento e quarenta e um reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Municipal nº 007/2017

São Rafael/RN, 09 de Agosto de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAFAEL

CNPJ nº 08.085.417/0001-06

Reno Marinho de Macedo Souza

CPF. nº 012.463.954-28

Prefeito Constitucional

W B LIMA DANTAS

18.668.305/0001-31

Wesley Braullo Lima Dantas

CPF 050.978.774-62

**PUBLICAÇÕES DA CÂMARA
PODER LEGISLATIVO**

PRESIDENTE: VER. ROSALBA MARINHO DE MACEDO SOUZA
VICE-PRESIDENTE: CESÁRIO DAVI DA SILVA
1º SECRETÁRIO: VER. ELENILSON RODRIGUES DOS SANTOS
2º SECRETÁRIO: VER. FÁBIO COSTA VALE
BIÊNIO: 2021/2022

SEM ATOS OFICIAIS NESTA DATA

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO

ESPAÇO NÃO UTILIZADO